Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»__________2024 года                                                            №_________
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.08.2022 №866 «Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной услуги
«Направление уведомления о планируемом сносе
объекта капитального строительства и уведомления
о завершении сноса объекта капитального строительства»
В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.08.2022 №866 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления
о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления
о завершении сноса объекта капитального строительства» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска                                                      М.П. Ряшин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления Администрации города Ханты-Мансийска

«О внесении изменений в постановление Администрации города                                 Ханты-Мансийска от 30.08.2022 №866 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления
о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления
о завершении сноса объекта капитального строительства»
Проект вносит: Корчевская Е.А., директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска – главный архитектор,  тел. (3467) 35-23-78
Исполнитель: Шиянова А.А., главный специалист отдела исполнения программ Департамента градостроительства и архитектуры Администрации
города Ханты-Мансийска,  тел. (3467) 32-95-78
	ФИО

должность
	Предложения, замечания
	Подпись
	Дата  получения проекта
	Дата согласования

проекта
	Результат проверки НПА на коррупционность

	Дунаевская Н.А.,

первый заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Хромченко Д.В.,

заместитель Главы города

Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,

заместитель Главы города

Ханты-Мансийска

	Белозерова В.А.

заместитель Главы города

Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,
начальник юридического управления Администрации города
Ханты-Мансийска

	Максимчук П.А.,

начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска

	Корчевская Е.А., директор Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска – главный архитектор

	Гурин А.С.,

заместитель директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Ткаченко А.В.,

заместитель директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Новикова Л.П.,

начальник управления

правового, кадрового и организационного обеспечения Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Гембий В.Н.,
начальник управления градостроительной деятельности Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

Приложение к постановлению
Администрации города Ханты-Мансийска

от________ №_______

Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.08.2022 №866 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления
о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления
о завершении сноса объекта капитального строительства»
 (далее – постановление)
1. Внести в раздел I приложения к постановлению следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 3 слова «отдела подготовки разрешительной документации» заменить словами «отдела городского развития».
2. Внести в раздел V приложения к постановлению следующие изменения:
2.1.
Абзац первый пункта 66 изложить в следующей редакции:
«66. В случае обжалования решения должностного лица Департамента, жалоба подается руководителю Департамента, а в случае обжалования действий руководителя Департамента - заместителю Главы города Ханты-Мансийска, координирующему деятельность Департамента.».